

شهید سلیمانی، نمونه عینی برای سرداری وحدت امت اسلامی و دفاع از مظلومان بود



نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی تأکید کرد: سردار سلیمانی، شخصیت عظیمی بود که تنها هدفش، نجات دادن مظلومان از یوغ استکبار جهانی و ایجاد وحدت بین آحاد امت اسلامی و مصداق تام آیه شریفه «اشداء علی الکفار رحماء بینهم» بود.

حجت الاسلام و المسلمین سید مهدی قریشی نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی در وینار بزرگداشت مردآسمانی (2) که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت ایام شهادت سردار سلیمانی، گفت: این ایام یادآور رشادتها و ایثارها و گذشت و مجاهدتهای سردار دلهاست؛ ایشان بدون اغراق نماد وحدت امت اسلامی بود و به یک مذهب، گروه و یا جناح متعلق نبود، بلکه متعلق به عالم اسلام بود، سردار امت اسلامی و دین اسلام و حامی مظلومان جهان بود.

وی ادامه داد: سردار، شخصیت عظیمی بود که تنها هدفش، نجات دادن مظلومان از یوغ استکبار جهانی و ایجاد وحدت بین آحاد امت اسلامی و مصداق تام آیه شریفه «اشداء علی الکفار رحماء بینهم» بود.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی تصریح کرد: روش و منش سردار سلیمانی عمل به این آیه شریفه بود که می فرماید «وَمَا لَكُمْ لَّا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ وَلِيًّا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ نَصِيرًا».

وی ادامه داد: زمانی که سردار سلیمانی فرماندهی نیروهای قدس را عهده دار شد، وضعیت بسیار آشفته و نا امن بود، اما دو سال گذشته بود که در سال 2000 نیروهای رژیم صهیونیستی مجبور به تخلیه اراضی لبنان شدند و سه بار شکست محکمی از نیروهای مقاومت خوردند و همه اینها در اثر تلاش سردار سلیمانی بود.

قریشی گفت: در سوریه، سردار سلیمانی بود که جبهه مقاومت را مدیریت کرد و همین نیروها با رهبری سردار سلیمانی، گروه تکفیری داعش را شکست دادند و پرونده داعش بنا به اعلام ایشان، بسته شد.

وی افزود: این سردار بزرگ، در عراق تلاشهای زیادی در جنگ با داعش و به وجود آمدن حشد الشعبی داشت، در یمن هم تلاشهای ایشان باعث شد که نیروهای متدین و مؤمن یمنی بتوانند جان دوباره بگیرند و بتوانند در برابر دشمن مقاومت کنند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی اضافه کرد: وجود مقدس این سردار، نمونه واقعی و عینی برای سرداری وحدت امت اسلامی و دفاع از مظلومان بود، امیدواریم خداوند به همه ما عنایت کند تا بتوانیم مسیر و روش سردار دلها را ادامه دهیم و به تعبیر مقام معظم رهبری از مکتب سردار سلیمانی تبعیت کنیم و مسیر را همانگونه که ایشان با همت و پایداری و شجاعت ادامه دادند، ادامه دهیم و شاهد پیروزی نهایی امت اسلامی در همه عرصه ها در مقابل استکبار جهانی باشیم.